
JOLANTA GEGELEVIČIŪTĖ
P
O
R
T
F
O
L
I
O

2
0
1
5
–
2
0
2
0



TURINYS

© Jolanta Gegelevičiūtė, 2020

Apie mane   5

Knygų dizainas   7

Poezija    8

Parodos katalogas   14

Meno albumai   18

Monografijos   28

Straipsnių rinkiniai   32
Mokomoji medžiaga vaikams   36

Plakatai, skrajutės ir kita   39



TURINYS

© Jolanta Gegelevičiūtė, 2020

Apie mane   5

Knygų dizainas   7

Poezija    8

Parodos katalogas   14

Meno albumai   18

Monografijos   28

Straipsnių rinkiniai   32
Mokomoji medžiaga vaikams   36

Plakatai, skrajutės ir kita   39



APIE MANE

Jolanta Gegelevičiūtė – Vilniuje gyvenanti 

ir kurianti, iš Rokiškio krašto kilusi meninin-
kė. Studijavo LSSR Valstybiniame dailės 
institute (dab. Vilniaus dailės akademija), 
aktyviai užsiima kūrybine veikla. Kuria 
skaitmeninės grafikos, tekstilės, tapybos 
technikomis. 2008 m. tapo Lietuvos dailini-
ninkų sąjungos nare. Dirba  grafinio dizaino 
srityje: knygų apipavidalinimo, plakatų ir 
kita.

Kontaktai:

www.einanti.eu
einanti@yahoo.com
+370 5240300

5



APIE MANE

Jolanta Gegelevičiūtė – Vilniuje gyvenanti 

ir kurianti, iš Rokiškio krašto kilusi meninin-
kė. Studijavo LSSR Valstybiniame dailės 
institute (dab. Vilniaus dailės akademija), 
aktyviai užsiima kūrybine veikla. Kuria 
skaitmeninės grafikos, tekstilės, tapybos 
technikomis. 2008 m. tapo Lietuvos dailini-
ninkų sąjungos nare. Dirba  grafinio dizaino 
srityje: knygų apipavidalinimo, plakatų ir 
kita.

Kontaktai:

www.einanti.eu
einanti@yahoo.com
+370 5240300

5



7

KNYGŲ DIZAINAS



7

KNYGŲ DIZAINAS



8 9

Sandra Petraškaitė-Pabs
Auginti gelmę
Iliustracijos Jolantos Gegelevičiūtės
Numatoma išleisti 2021



8 9

Sandra Petraškaitė-Pabs
Auginti gelmę
Iliustracijos Jolantos Gegelevičiūtės
Numatoma išleisti 2021



Alė Darata Kazlauskienė 
Kur nubėgo mano upės
Iliustracijos Jolantos Gegelevičiūtės.
Išleido „Utenos Indra“, 2018

10 11



Alė Darata Kazlauskienė 
Kur nubėgo mano upės
Iliustracijos Jolantos Gegelevičiūtės.
Išleido „Utenos Indra“, 2018

10 11



1312



1312



14

Hei, poparte! Lietuvos grafikų kūryba 
XX a. 7-8 dešimtmečiais 
Sudarytoja Deima Žuklytė-Gasperaitienė. 
Išleido Grafikos meno centras, 2020

15



14

Hei, poparte! Lietuvos grafikų kūryba 
XX a. 7-8 dešimtmečiais 
Sudarytoja Deima Žuklytė-Gasperaitienė. 
Išleido Grafikos meno centras, 2020

15



1616 17



1616 17



18 19

Vitalis Vošterys 
Fotografija
Numatoma išleisti 2021

1918



18 19

Vitalis Vošterys 
Fotografija
Numatoma išleisti 2021

1918



2120

Marija Straigytė-Žuklienė
Tekstilė, tapyba
Sudarytojos Deima Žuklytė-Gasperaitienė 
ir Jolanta Gegelevičiūtė
Išleido Standartų spaustuvė, 2020

21



2120

Marija Straigytė-Žuklienė
Tekstilė, tapyba
Sudarytojos Deima Žuklytė-Gasperaitienė 
ir Jolanta Gegelevičiūtė
Išleido Standartų spaustuvė, 2020

21



22 23

Arkitektas Lionginas Šepka
Sudarytojos Marijona Mieliauskienė ir 
Dalia Kiukienė
Išleido Rokiškio krašto muziejus, 2017

2323



22 23

Arkitektas Lionginas Šepka
Sudarytojos Marijona Mieliauskienė ir 
Dalia Kiukienė
Išleido Rokiškio krašto muziejus, 2017

2323



24 25

Jolanta Gegelevičiūtė 
Geometrija
Kūrybos albumas
Išleido „Utenos Indra“, 2017

25



24 25

Jolanta Gegelevičiūtė 
Geometrija
Kūrybos albumas
Išleido „Utenos Indra“, 2017

25



26

Jolanta Gegelevičiūtė
Rūko sargybinis
Kūrybos albumas, 2015

27



26

Jolanta Gegelevičiūtė
Rūko sargybinis
Kūrybos albumas, 2015

27



2929

Vakarų Lietuvos istorinis kostiumas V a. – XX a. I pusė
Sudarytoja Aušra Kavaliauskienė
Išleido Mažosios Lietuvos muziejus, 2017

28



2929

Vakarų Lietuvos istorinis kostiumas V a. – XX a. I pusė
Sudarytoja Aušra Kavaliauskienė
Išleido Mažosios Lietuvos muziejus, 2017

28



30 31

Paskutinis, užvėręs vartus
Pagal Juliaus Radkės dienoraščius
Sudarytoja Aušra Kavaliauskienė 

I leidimas

Išleido Mažosios Lietuvos istorijos 
muziejus, 2018

II leidimas

Išleido Mokslo ir enciklopedijų leidybos 
centras, 2020

3130



30 31

Paskutinis, užvėręs vartus
Pagal Juliaus Radkės dienoraščius
Sudarytoja Aušra Kavaliauskienė 

I leidimas

Išleido Mažosios Lietuvos istorijos 
muziejus, 2018

II leidimas

Išleido Mokslo ir enciklopedijų leidybos 
centras, 2020

3130



32 33

Gyvenimas per trumpas plaštakėmis 
skraidyti
Sudarytojos Vida Gasparkaitė ir Rūtelė 
Palevičiūtė
Išleido Montessori metodo centras, 2019

33



32 33

Gyvenimas per trumpas plaštakėmis 
skraidyti
Sudarytojos Vida Gasparkaitė ir Rūtelė 
Palevičiūtė
Išleido Montessori metodo centras, 2019

33



35

Konferencija „Žmonės ir likimai“
Sudarytojas Valius Kazlauskas 
Išleido Rokiškio krašto muziejus, 2017

3534



35

Konferencija „Žmonės ir likimai“
Sudarytojas Valius Kazlauskas 
Išleido Rokiškio krašto muziejus, 2017

3534



36 3737



36 3737



3938



3938



41

PLAKATAI, SKRAJUTĖS IR KITA



41

PLAKATAI, SKRAJUTĖS IR KITA



42 4343



42 4343



44 4544



44 4544



4746



4746



4948 49



4948 49



5150



5150



5352



5352



54 5554



54 5554



56 57



56 57



58


